
   

*MKCRX00GIGE6* 
č.j. MK 15689/2021 OH

  

Dodatek č. 1  
                    ke smlouvě o dílo, č.j. MK 4772/2021 OH  ze dne 1.2.2021 

 

 

 

Objednatel:        Česká republika - Ministerstvo kultury 

Zastoupená:         
sídlo:                    Maltézské náměstí 471/1, 118 11 Praha 1 

IČ:                        00023671 

DIČ:                     CZ00023671 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

Zhotovitel:           Metrostav Facility s.r.o. 
zastoupen:             
sídlo:                     Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČ:                        257 31 424 

DIČ:                      CZ25731424 

 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

 

 

Článek 1. Předmět smlouvy 

Tímto dodatkem č. 1 se rozšiřuje předmět plnění uvedený v čl. 1 odst. 2 smlouvy o dílo 
č.j. MK 4772/2021 OH, ze dne 1.2.2021. V průběhu stavebních prací v rámci zakázky 
„Vybudování sociálního zařízení pro handicapované osoby, včetně zařízení pro přebalování 
dětí v objektu MK, M. Horákové 220/139, Praha 6“ bylo zjištěno, že výkopové práce pro 
napojení kanalizace je nutné provést mnohem hlouběji, než bylo řešeno v projektu a bude 

nutné zajistit dodatečné stavební úpravy. Projektant navrhl nové technické řešení, které bude 
jednodušší na zabudování klozetové mísy a její napojení na kanalizaci a také pro budoucí 
užívání a řešení závad. Navrhl použití klozetové kombi mísy s přečerpáváním. 
 

Důvodem změny je nepředvídatelná potřeba opravy specifikované v nálezu, který tvoří 
přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

 

Článek 2. Cena Díla a platební podmínky 

Tímto dodatkem č. 1 se mění a doplní znění čl. 3 odst. 1 smlouvy o dílo č.j. MK 4772/2021 

OH ze dne 1.2.2021, a to tímto způsobem: 
 

1. Celková cena Díla činí: 307.556,14 Kč bez DPH 

(slovy: třistasedmtisícpětsetpadesátšestkorunčeských, čtrnácthaléřů bez DPH) 



 

 

Článek 3. Závěrečná ustanovení 
 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky. 

 

Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou 
známy jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v 
omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi 
udaných nepravdivých údajů. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem jejího zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). 

 

Dodatek obsahuje následující přílohy, které jsou jeho nedílnou součástí: 
 

Příloha č. 1 -  Změnový list stavby 

 

 

 

 

V Praze dne………………...                                                     V Praze dne .…………… 

 

 

 

..............................................                                                

.................................................... 

objednatel                                                                             
 


